



U

3rd year maintenance bill

Sch XIV Form No. 134

17

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maintenance of road from Kaliastham railway gunti urahi to mangrauni under rangay					
Agency - M/s Rawan K. Jha, Raodhubani					
Ag. No. - 176520/2020-2021					
Date of start - 16.03.2021					
Date of completion - 15.12.2021					
Record measurement					
1. Restoration of raincuts of C/R					
	03x05	$(1.00 + 1.10)$	$\times 0.300$	$= 4.72m^3$	
	04x05	$(0.70 + 0.80)$	$\times 0.300$	$= 5.1m^3$	

	06x07	$(1.00 + 0.90)$	$\times 0.300$	$= 11.97m^3$	
	02x04	$(1.10 + 1.00)$	$\times 0.300$	$= 2.52m^3$	
	08x06	$(0.80 + 0.90)$	$\times 0.300$	$= 12.24m^3$	
	05x07	$(0.90 + 1.00)$	$\times 0.300$	$= 9.97m^3$	
	03x05	$(0.80 + 0.70)$	$\times 0.300$	$= 3.37m^3$	
	06x08	$(1.00 + 1.10)$	$\times 0.300$	$= 15.12m^3$	
				$65.01m^3$	
2. Making up of berms of C/R					
	06x05	$(0.90 + 1.00)$	$= 28.5m^2$		
	10x08	$(1.00 + 1.10)$	$= 84.0m^2$		
	09x07	$(0.60 + 0.50)$	$= 34.65m^2$		
	06x05	$(0.90 + 0.80)$	$= 25.5m^2$		
	08x07	$(0.50 + 0.60)$	$= 20.8m^2$		
	06x04	$(0.70 + 0.80)$	$= 18.0m^2$		
	09x07	$(0.80 + 0.90)$	$= 52.55m^2$		
Continuation 2					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		12x05 (1.00x1.10)			$\frac{2.63}{2} m^2$
					33.8 m ²
3. Maintenance of c/d work of c/d		01x02x10			02 Nos.
4. White washing of parapet wall of c/d		02x02x6.15x0.60			$= 14.26 m^2$
		02x02x6.15x0.40			$= 9.18 m^2$
		02x04x0.60x0.40			$= 1.92 m^2$
					26.52 m ²
5. Road marking for L.C. portion of c/d		02x06x30x0.10			$= 36.00 m^2$
		02x08x30x0.10			$= 48 m^2$

	02x	05x	30x	0.10	$= 30 m^2$
	02x	08x	30x	0.10	$= 48 m^2$
	02x	03x	30x	0.10	$= 18 m^2$
	02x	01x	25x	0.10	$= 05 m^2$
					185 m ²
	Prepared by				Checked
	16/12/2024				16/12/2024
	(A.E)				J.E.
	M. statement				
	1.7 c/w - 65.01 m ³				
					Checked
					16/12/2024
					J.E.

Continuation

Abstract of cost

Sch XLV Form No. 134

19

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of rain water,					
of city wide T.M.P. (17)					
					65.01 m ² @ 404.06/m ² - 26268/-
2. Making up of berms					
of city wide T.M.P. (18)					
					938.0 m ² @ 60.28/m ² - 20375/-
3. Maintenance of c/d work,					
of city wide T.M.P. (18)					
					02 No. @ 1166.58/No - 2337/-
4. White washing of parapet wall,					
of city wide T.M.P. (18)					
					26.93 m ² @ 16.93/m ² - 449/-

5. Road marking in co-operation					
of city wide T.M.P. (18)					
					185.0 m ² @ 721.95/m ² - 133561/-
					182986/-
					13% GST + L.W. + 23788/-
					8/- + 170/-
					2,06,944/-
					Below 7.67% as per agreement 15873/-
					191071/-

Prepared by
16-12-2024
(A.F.)

Checked by
16/12/2024
J.E.

Continuation

